
AKTUÁLNĚ NABÍZÍME TYTO MOŽNOSTI SPOLUPRÁCE:

Pokud se chcete dozvědět více, obraťte se na naše personální oddělení:

Jana Špuláková    +420 739 480 513    jana.spulakova@crystal-bohemia.com

Rádi 

vás to

naučíme.

ÚDRŽBÁŘ – ZÁMEČNÍK
(m/ž)

BRUSIČ SKLA
(m/ž)

ELEKTRIKÁŘ 
SLABOPROUD/SILNOPROUD

(m/ž)

Rádi 

vás to

naučíme.

PROVOZNÍ CHEMIK
(m/ž)

KONSTRUKTÉR
(m/ž)

KMENAŘ – PŘÍPRAVA 
SUROVIN PRO VÝROBU

(m/ž)

PŘIDEJTE
 se k nam

STROJNÍK
SKLÁŘSKÝCH ZAŘÍZENÍ

(m/ž)

Rádi 

vás to

naučíme.

LEŠTIČ
VEDOUCÍ LEŠTÍRNY

(m/ž)

Rádi 

vás to

naučíme.

Zaměstnání ve stabilní a stále se rozvíjející firmě s dlouholetou sklářskou tradicí 
Finanční ohodnocení odpovídající vašim znalostem, dovednostem a rychlosti zácviku

Příplatky nad rámec zákoníku práce
Možnost profesního růstu 

Fajn kolegové, kteří ochotně pomůžou se zácvikem 
Firemní akce

Dobrá dopravní dostupnost nebo možnost ubytování v Poděbradech

Dotované závodní stravování 
Penzijní připojištění 500 Kč/měsíc
Příspěvek na sport až 2 000 Kč/rok

Příspěvek na aktivity pro děti až 9 000 Kč/rok
Příspěvek na rekreaci až 3 000 Kč/rok

Příspěvek na masáž či rehabilitaci až 2 000 Kč/rok
Zvýhodněné tarify a zařízení od O2

50% sleva na sklo
Zvýhodněné podmínky u Louda Auto

ČÍM SE MŮŽEME
blysknout?

NABÍZÍME TYTObenefity
Sm

ěn
ný

 p
ro

vo
z

Je
dn

os
m

ěn
ný

 p
ro

vo
z 

PO
–P

Á
 6

:0
0–

14
:0

0


